
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.12.2023 № 848        
 

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.02.2021 № 55 

 
 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  

с законодательством Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.02.2021 № 55 «Об утверждении Положения  
о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещений  
в целях признания помещений жилыми помещениями, жилых помещений 
пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных 
домов в целях признания их аварийными и подлежащими сносу или 
реконструкции»:  

пункт 2.9 Положения о межведомственной комиссии по оценке и 
обследованию помещений в целях признания помещений жилыми помещениями, 
жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также 
многоквартирных домов в целях признания их аварийными и подлежащими сносу 
или реконструкции, утвержденного указанным постановлением, дополнить 
подпунктом «ж» следующего содержания: 

«ж) об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным 
для проживания.».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 


